

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Peoplement P/S

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 58 65 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Christian Rolin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peoplement P/S Strandvejen 100 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 58 65 83
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Anne Birgitte Borgen, Bestyrelsesformand Christian Rolin, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Christian Rolin, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 516 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	516.344	307.436
1 Personaleomkostninger	-466.137	0
Driftsresultat	50.207	307.436
Andre finansielle indtægter	129	168
Øvrige finansielle omkostninger	-336	-7.604
Årets resultat	50.000	300.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.000	300.000
Disponeret i alt	50.000	300.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	27.750	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.750	5.000
Anlægsaktiver i alt	27.750	5.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.475	1.198.513
Andre tilgodehavender	0	6.250
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	297.000
Periodeafgrænsningsposter	94.769	64.967
Tilgodehavender i alt	520.244	1.566.730
Likvide beholdninger	364.326	323.664
Omsætningsaktiver i alt	884.570	1.890.394
Aktiver i alt	912.320	1.895.394

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	103.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	297.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	297.000
Overført resultat	289.080	239.080
Egenkapital i alt	<u>689.080</u>	<u>936.080</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.023	67.673
Anden gæld	143.217	891.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.240</u>	<u>959.314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>223.240</u>	<u>959.314</u>
 Passiver i alt	<u>912.320</u>	<u>1.895.394</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	103.000	297.000	297.000	-60.920	636.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital 1. januar 2023	103.000	297.000	297.000	239.080	936.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	50.000	50.000
Overført fra frie reserver	297.000	0	0	0	297.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-297.000</u>	<u>-297.000</u>	<u>0</u>	<u>-594.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>289.080</u>	<u>689.080</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.656	0
Pensioner	39.370	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.111</u>	<u>0</u>
	<u>466.137</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på 27 t.kr.		